ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracp@gmail.com

Página 1 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br Protocolo: 16135/2025

REQUERIMENTO N.º 090/2025

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares de Marilei de Ornelas Luiz.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, venho requerer envio de votos de profundo pesar aos familiares, pelo falecimento de
Marilei de Ornelas Luiz

Antonio Dias de Almeida Filho (MDB)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 D
ia

s
de

 A
lm

ei
da

 F
ilh

o
(9

07
.*

**
.*

**
-9

1)
 e

m
 2

2/
10

/2
02

5
08

:3
4

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.le
gi

sl
at

iv
o.

ca
ca

pa
va

do
su

l.r
s.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
51

02
20

83
41

81
D

E
34

		2025-10-22T09:03:33-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-10-22T09:03:33-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Certificação Digital